
 Na osnovu člana 116, stav 3 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sl. list CG” 
br. 64/17, 44/18, 63/18) i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 03/04 i “Sl. 
list CG” - opštinski propisi, br.17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na XXVI  
sjednici održanoj  25. 07. 2019. godine, donijela je   
 

O D L U K U  

o usvajanju Programa privremenih objekata na teritoriji Opštine Kotor 2018-2023 

 

Član 1  

Ovom Odlukom donosi se Program privremenih objekata na teritoriji Opštine Kotor 2018-2023 
godine (u daljem tekstu: Program). 

Član 2  

Ovim Programom je predviđeno postavljanje privremenih objekata za cijelo područje opštine 
Kotor. 

Programom nije obuhvaćeno područje u zoni Morskog dobra. 

Član 3 

Program se sastoji od grafičkog i tekstualnog dijela. Program je izrađen od strane stručnog tima 
Sekretarijata za urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje opštine Kotor. 

Član 4 
O primjeni i sprovođenju Programa staraće se Sekretarijata za urbanizam, građevinarstvo i 
prostorno planiranje opštine Kotor. 

 
Član 5  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore. 
 

 

 

Broj: 11 - 10244        

Kotor, 25. 07. 2019. godine    

 

 

        

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR  

PREDSJEDNIK 

Jovo Suđić 

 

 

 

 

 

 

 


